
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT -01105 Vilnius, 
tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el .  p . info@am.lt , http:/ /am.lrv .l t.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Pagal adresatų sąrašą 

 

 

  Nr.  

    

 

DĖL APLINKOS MINISTRO 2015-12-14 ĮSAKYMO NR. D1-912 PAKEITIMO 

PROJEKTO PAKARTOTINIO DERINIMO 

 

 

Aplinkos ministerija pakartotinai teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. D1-912 

„Dėl Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – projektas). 

Atsižvelgiant į pirminio derinimo metu gautas pastabas ir pasiūlymus, Projekte patikslinta 

„maisto produkto“ sąvoka (projekto 2.5 papunktis), detalizuotas „kompaktiška gręžinių grupė“ 

apibrėžimas (projekto 3 punktas), patikslinta, kuriais atvejais VAZ 3-ioji juosta susideda iš 3a ir 3b 

sektorių (II grupės požeminio vandens vandenvietėse), kuriais tik iš 3a sektoriaus (III grupė 

požeminio vandens vandenvietėse) ir kuriais tik iš 3b sektoriaus (I grupės vandenvietė požeminio 

vandens vandenvietėse) (projekto 5 punktas). Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos specialiųjų 

žemės naudojimo sąlygų įstatyme nustatytus veiklų draudimus VAZ teritorijoje, Projektu siūloma 

numatyti, kad VAZ 1-oji, VAZ 2-oji juostos ir VAZ 3-iosios juostos 3a ir 3 b sektoriai būtų 

nustatomi Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus įsakymu 

nustatytuose angliavandeniliams telktis perspektyvių uolienų litologinių-stratigrafinių kompleksų 

plotuose Projekto 11.3.1 – 11.3.5 papunkčiuose nenurodytais atvejais (11.4 papunktis). Esminiai 

Projekte siūlomi pakeitimai aptarti pridedamoje lentelėje. 

Prašome pastabas ir pasiūlymus pateikti per 10 d. d. nuo projekto paskelbimo Lietuvos 

Respublikos Seimo teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) projektų registravimo posistemėje. 

Negavus argumentuotų pastabų ir pasiūlymų iki nurodyto laiko, bus laikoma, kad projektui 

pritariate. 

PRIDEDAMA:  

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2005 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. D1-912 „Dėl Požeminio vandens vandenviečių 

apsaugos zonų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 5 lapai. 

2. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

3. Administracinės naštos ūkio subjektams apskaičiavimo ataskaita, 2 lapai. 

4. Derinimo pažyma, 6 lapai. 

5. Esminių pakeitimų lentelė, 3 lapai. 

 

 

Aplinkos viceministrė Raminta Radavičienė 

 

 



 

 
 
 

 

2 

V. Tuskenytė, +370 695 86821, el. p. valentina.tuskenyte@am.lt 

 

Adresatų sąrašas: 

1. Ekonomikos ir inovacijų ministerija; 

2. Sveikatos apsaugos ministerija; 

3. Žemės ūkio ministerija; 

4. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos; 

5. Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos; 

6. Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba; 

7. VĮ Registrų centras; 

8. Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija; 

9. Geologijos įmonių asociacija; 

10. Lietuvos vandens tiekėjų asociacija; 

11. Lietuvos natūralaus mineralinio vandens gamintojų asociacija; 

12. Lietuvos naftos produktų prekybos įmonių asociacija; 

13. Lietuvos savivaldybių asociacija; 

14. Asociacija „Lietuvos maisto pramonė“; 

15. UAB „Kėdainių konservų fabrikas“; 

16. Lietuvos pramoninkų konfederacija. 

 


